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226 - Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi Azione - Sistemazione idraulico e forestale di aree forestali o boscate a rischio instabilita
idrogeologica e/o erosione
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ID Domanda

162823523

216442737

234681457

538251215

574503257

597118563

643831212

709315331

257887522

N°Protocollo

0283575

0283421

0283522

0283453

0283464

0283504

0281899

0283122

0283481

Data
Presentazione
08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

Beneficiario

COMUNE DI RIARDO

AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
ROCCHETTA E CROCE

COMUNE DI
ROCCAROMANA

COMUNE DI
ROCCAROMANA

COMUNE DI RIARDO

COMUNE DI
ROCCAROMANA

COMUNITA' MONTANA
MONTE MAGGIORE

AMMINISTRAZIONE
COMUNALE
PIETRAVAIRANO
AMMINISTRAZIONE
COMUNALE DI
ROCCHETTA E CROCE

CUAA

80011310614

80101350611

80009590615

80009590615

80011310614

80009590615

80011910611

80008330617

80101350611

PERIODO 07/02/2011 - 08/04/2011

Titolo Progetto

Progetto di Rinaturazione
dell’Alveo Naturale Denominato
Rio Mastro

Sistemazione idraulico- forestale
del vallone in loc Salce versante
Sud

Rinaturalizzazione delle aste
torrentizie in loc. Trebolano-Tufoli-
Cinquanta

sistemazione idraulico forestale
del vallone Ponticello

Progetto di rinaturalizzazione
dell'alveo naturale "Rio Maltempo"

sistemazione idraulico forestale
del vallone Auliceno

Rinaturalizzazione aste torrentizie
del rivolo Forcella-Pontemurato nei
Comuni di Roccaromana e Baia

Sistemazione Idraulica-Forestale e
riqualificazione ambientale
dell'asta torrentizia Pientina
Sistemazione idraulico- forestale
del vallone in loc Salce versante
Nord

Motivazioni

il progetto esecutivo non & adeguato alle prescrizioni degli enti
competenti (Autorita di Bacino e Soprintendenza) ; manca parere
preventivo ai sensi dell'art.146 del D.Lgs.42/2004 e autorizzazione
paesagistica comun/le ; manca delib. di Giunta Esecutiv del Comune di
approv. di deroga al P.A.F.

il progetto non & esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti, (
manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la
compatibilita idraulica come prescritto dall'A. d B.; mancano i calcoli per
dimensionamento delle opere e non € adeguato pienamente alle
prescrizioni dettate dagli Enti.

Il progetto non € esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisti,
Manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la
compatibilita idraulica come prescritto dall'A. d B.; mancano i calcoli per
dimensionamento delle opere e non & adeguato pienamente alle
prescrizioni dettate dagli Enti.

Il progetto non & esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti,
(manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la
compatibilita idraulica come prescritto dall' A. d B.; mancano i calcoli per
dimensionamento delle opere e non & adeguato pienamente alle
prescrizioni dettate dagli Enti.

il progetto esecutivo non & adeguato alle prescrizioni degli enti
competenti (Autorita di Bacino e Soprintendenza) ; manca parere
preventivo ai sensi dell'art.146 del D.Lgs.42/2004 e autorizzazione
paesagistica comun/le ; lintervento ricade in area NATURA 2000 ,
manca delib. di Giunta Esecutiv del Comune di approv. di deroga al
P.AF.

il progetto non € esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti,
(manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la
compatibilita idraulica come prescritto dall'’A d B; mancano i calcoli per
dimensionamento delle opere e non & adeguato pienamente alle
prescrizioni dettate dagli Enti.

il progetto non € esecutivo in quanto non adeguato alle prescrizioni degli
Enti; manca il parere idraulico ai sensi del R.D. 523/1904; manca il
parere preventivo della Soprintendenza ai sensi dell'art.146 del D.L.G.S.
del 2004 e conseguente autorizzazione paesaggistica comunale.

manca il parere preventivo della Soprintendenza<ai sensi del Digs 42/04
e conseguente autorizzazione paesagistica comunale.

il progetto non € esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti,
(manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la
compatibilita idraulica come prescritto dall'A. d B.; mancano i calcoli per
dimensionamento delle opere e non & adeguato pienamente alle

fonte: http://burc.regione.campania.it



368269732

896575692

980469639

990453814

144182754

439943307

782973691

246754609

0283604

0282897

0282520

0282427

0254488

0258433

0258447

0258444

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

08/04/2011

30/03/2011

31/03/2011

31/03/2011

31/03/2011

COMUNITA' MONTANA
MONTE MAGGIORE

COMUNITA' MONTANA
MONTE MAGGIORE

AMMINISTRAZIONE
COMUNALE VAIRANO
PATENORA

AMMINISTRAZIONE
COMUNALE VAIRANO
PATENORA

COMUNE DI
FRANCOLISE

COMUNITA' MONTANA
MONTE S.CROCE

COMUNE DI RUVIANO

COMUNE DI RUVIANO

80011910611

80011910611

80009750615

80009750615

83001080619

83001970611

82001410610

82001410610

SISTEMAZIONE IDRAULICO-
FORESTALE DI AREE A
RISCHIO-COMUNI DI:
ROCCHETTA e CROCE, GIANO
V. e CALVIR.

lavori di stabilizzazione e
ricostituzione del potenziale
forestale e interventi preventivi

SISTEMAZIONE IDRAULICA-
FORESTALE E
RIQUALIFICAZIONE AMBIEN.
DELL'ASTA TORRENTIZIA RIO
RUSCELLO

SISTEMAZIONE IDRAULICA-
FORESTALE E
RIQUALIFICAZIONE AMBIEN.
ASTA TORRENTIZIA RIO
VALLONE DELLE CANNE
Sistemazione idrogeologica del
fosso del Fievo in localita
Madonna dei Pasteni.

Sistemazione idraulico - forestale
e tutela delle risorse naturali -
fiume Peccia

Sistemazione idraulico forestale
delle aste torrentizie del bosco
San V.zo di Alvignanello aste 3-4

Sistemazione idraulico forestale
delle aste torrentizie del bosco
San V.zo di Alvignanello aste 1-2

prescrizioni dettate dagli Enti.

il progetto non € esecutivo in quanto non adeguato alle prescrizioni degli
Enti; manca autorizzazione paesaggistica; mancano le delibere di giunta
comunale dei comuni interessati all'intervento che prevedano di poter
derogare dalla dotazione del P.A.F.

il progetto non € esecutivo in quanto non adeguato alle prescrizioni degli
Enti; manca il parere idraulico ai sensi del R.D. 523/1904; manca il
parere preventivo della Soprintendenza ai sensi dell'art.146 del D.L.G.S.
42/2004; manca la delibera di giunta comunale di Riardo, interessato
all'intervento, che prevede di poter derogare dalla dotazione del P.A.F.
manca autorizzazione paesagistica ; manca la Delibera di Giunta di
approvazione dell'iniziativa che prevede di poter derogare al P.AF. ,
manca la delibera di approvazione del programma triennale delle
OO.PP. , non risultano allegate al progetto le copie conformi delle
delibere e delle determinazioni.

manca autorizzazione paesagistica ; manca la Delibera di Giunta di
approvazione dell'iniziativa che prevede di poter derogare al P.A.F.
,manca la delibera di approvazione del programma triennale delle
OO.PP. Non risultano allegate al progetto le copie conformi delle
delibere e delle determinazioni.

manca la seguente documentazione. parere del genio civile, della
sopraintendenza , autorizzazione ambientale del Comune, indagini
vegetazionali, relazione di congruitd nuovi prezzi, disciplinare tecnico
prestazionale, manca delibera di Giunta Esecutiva del Comune che
prevede di poter derogare dal PAF, delibera di approvazione del progetto
esecutivo

Il progetto non & munito dei pareri definitivi del Genio Civile (parere
idraulico), autorizzazione Paesaggistica, il parere della Soprintendenza,
non é rilasciato ai sensi della 146 Decreto L. 42/2004; manca il verbale
del RUP di validazione del progetto esecutivo; la delibera di
approvazione del progetto esecutivo non € rispondente a quanto previsto
dal Bando. Per maggiori dettagli si rimanda al verbale della
Commissione di riesame del 1/9/2011.

Il progetto non & esecutivo in quanto non completo di tutte le
autorizzazioni. In merito all'autorizzazione paesaggistica, infatti,
allistanza & allegato il solo parere preventivo della soprintendenza;
pertanto il progetto risulta mancante del provvedimento abilitativo
(autorizzazione  paesaggistica)che  conclude il procedimento
autorizzatorio . Per maggiori dettagli si rimanda al verbale della
Commissione di riesame del 1/9/2011.

Il progetto non € esecutivo in quanto non completo di tutte le
autorizzazioni. In merito all'autorizzazione paesaggistica, infatti,
allistanza é allegato il solo parere preventivo della soprintendenza;
pertanto il progetto risulta mancante del provvedimento abilitativo
(autorizzazione  paesaggistica)che  conclude il procedimento
autorizzatorio . Per maggiori dettagli si rimanda al verbale della
Commissione di riesame del 1/9/2011.

Firma Dirigente del Settore

Flora Ddlla Valle
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