Giunta Regionale della Campania Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Foreste di Caserta

PSR 2007-2013 CAMPANIA

226 - Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi Azione - Sistemazione idraulico e forestale di aree forestali o boscate a rischio instabilità idrogeologica e/o erosione

ELENCO DEFINITIVO ISTANZE NON AMMISSIBILI ALLA VALUTAZIONE PERIODO 07/02/2011 - 08/04/2011

ID Domanda	N° Protocollo	Data Presentazione	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Motivazioni
162823523	0283575	08/04/2011	COMUNE DI RIARDO	80011310614	Progetto di Rinaturazione dell'Alveo Naturale Denominato Rio Mastro	il progetto esecutivo non è adeguato alle prescrizioni degli enti competenti (Autorità di Bacino e Soprintendenza); manca parere preventivo ai sensi dell'art.146 del D.Lgs.42/2004 e autorizzazione paesagistica comun/le; manca delib. di Giunta Esecutiv del Comune di approv. di deroga al P.A.F.
216442737	0283421	08/04/2011	AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ROCCHETTA E CROCE	80101350611	Sistemazione idraulico- forestale del vallone in loc Salce versante Sud	il progetto non è esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti, (manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la compatibilità idraulica come prescritto dall'A. d B.; mancano i calcoli per dimensionamento delle opere e non è adeguato pienamente alle prescrizioni dettate dagli Enti.
234681457	0283522	08/04/2011	COMUNE DI ROCCAROMANA	80009590615	Rinaturalizzazione delle aste torrentizie in loc. Trebolano-Tufoli-Cinquanta	Il progetto non è esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisti, Manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la compatibilità idraulica come prescritto dall'A. d B.; mancano i calcoli per dimensionamento delle opere e non è adeguato pienamente alle prescrizioni dettate dagli Enti.
538251215	0283453	08/04/2011	COMUNE DI ROCCAROMANA	80009590615	sistemazione idraulico forestale del vallone Ponticello	Il progetto non è esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti, (manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la compatibilità idraulica come prescritto dall' A. d B.; mancano i calcoli per dimensionamento delle opere e non è adeguato pienamente alle prescrizioni dettate dagli Enti.
574503257	0283464	08/04/2011	COMUNE DI RIARDO	80011310614	Progetto di rinaturalizzazione dell'alveo naturale "Rio Maltempo"	il progetto esecutivo non è adeguato alle prescrizioni degli enti competenti (Autorità di Bacino e Soprintendenza) ; manca parere preventivo ai sensi dell'art.146 del D.Lgs.42/2004 e autorizzazione paesagistica comun/le ; l'intervento ricade in area NATURA 2000 , manca delib. di Giunta Esecutiv del Comune di approv. di deroga al P.A.F.
597118563	0283504	08/04/2011	COMUNE DI ROCCAROMANA	80009590615	sistemazione idraulico forestale del vallone Auliceno	il progetto non è esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti, (manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la compatibilità idraulica come prescritto dall'A d B; mancano i calcoli per dimensionamento delle opere e non è adeguato pienamente alle prescrizioni dettate dagli Enti.
643831212	0281899	08/04/2011	COMUNITA' MONTANA MONTE MAGGIORE	80011910611	Rinaturalizzazione aste torrentizie del rivolo Forcella-Pontemurato nei Comuni di Roccaromana e Baia	il progetto non è esecutivo in quanto non adeguato alle prescrizioni degli Enti; manca il parere idraulico ai sensi del R.D. 523/1904; manca il parere preventivo della Soprintendenza ai sensi dell'art.146 del D.L.G.S. del 2004 e conseguente autorizzazione paesaggistica comunale.
709315331	0283122	08/04/2011	AMMINISTRAZIONE COMUNALE PIETRAVAIRANO	80008330617	Sistemazione Idraulica-Forestale e riqualificazione ambientale dell'asta torrentizia Pientina	manca il parere preventivo della Soprintendenza <ai 04="" 42="" autorizzazione="" comunale.<="" conseguente="" del="" digs="" e="" paesagistica="" sensi="" td=""></ai>
257887522	0283481	08/04/2011	AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ROCCHETTA E CROCE	80101350611	Sistemazione idraulico- forestale del vallone in loc Salce versante Nord	il progetto non è esecutivo, in quanto non completo nei pareri acquisiti, (manca l'autorizzazione Paesaggistica); non risulta verificata la compatibilità idraulica come prescritto dall'A. d B.; mancano i calcoli per

fonte: http://burc.regione.campania.it

dimensionamento delle opere e non è adeguato pienamente alle

368269732 896575692	0283604 0282897	08/04/2011	COMUNITA' MONTANA MONTE MAGGIORE COMUNITA' MONTANA MONTE MAGGIORE	80011910611	SISTEMAZIONE IDRAULICO- FORESTALE DI AREE A RISCHIO-COMUNI DI: ROCCHETTA e CROCE, GIANO V. e CALVI R. lavori di stabilizzazione e ricostituzione del potenziale
980469639	0282520	08/04/2011	AMMINISTRAZIONE COMUNALE VAIRANO PATENORA	80009750615	forestale e interventi preventivi SISTEMAZIONE IDRAULICA- FORESTALE E RIQUALIFICAZIONE AMBIEN. DELL'ASTA TORRENTIZIA RIO
990453814	0282427	08/04/2011	AMMINISTRAZIONE COMUNALE VAIRANO PATENORA	80009750615	RUSCELLO SISTEMAZIONE IDRAULICA- FORESTALE E RIQUALIFICAZIONE AMBIEN. ASTA TORRENTIZIA RIO VALLONE DELLE CANNE
144182754 439943307	0254488	30/03/2011	COMUNE DI FRANCOLISE COMUNITA' MONTANA	83001080619 83001970611	Sistemazione idrogeologica del fosso del Fievo in località Madonna dei Pasteni. Sistemazione idraulico - forestale
+53345507	0230433	31703/2011	MONTE S.CROCE	05001970011	e tutela delle risorse naturali - fiume Peccia
782973691	0258447	31/03/2011	COMUNE DI RUVIANO	82001410610	Sistemazione idraulico forestale delle aste torrentizie del bosco San V.zo di Alvignanello aste 3-4
246754609	0258444	31/03/2011	COMUNE DI RUVIANO	82001410610	Sistemazione idraulico forestale delle aste torrentizie del bosco San V.zo di Alvignanello aste 1-2

prescrizioni dettate dagli Enti.

il progetto non è esecutivo in quanto non adeguato alle prescrizioni degli Enti; manca autorizzazione paesaggistica; mancano le delibere di giunta comunale dei comuni interessati all'intervento che prevedano di poter derogare dalla dotazione del P.A.F.

il progetto non è esecutivo in quanto non adeguato alle prescrizioni degli Enti; manca il parere idraulico ai sensi del R.D. 523/1904; manca il parere preventivo della Soprintendenza ai sensi dell'art.146 del D.L.G.S. 42/2004; manca la delibera di giunta comunale di Riardo, interessato all'intervento, che prevede di poter derogare dalla dotazione del P.A.F. manca autorizzazione paesagistica; manca la Delibera di Giunta di approvazione dell'iniziativa che prevede di poter derogare al P.A.F., manca la delibera di approvazione del programma triennale delle OO.PP., non risultano allegate al progetto le copie conformi delle delibere e delle determinazioni.

manca autorizzazione paesagistica ; manca la Delibera di Giunta di approvazione dell'iniziativa che prevede di poter derogare al P.A.F. ,manca la delibera di approvazione del programma triennale delle OO.PP. Non risultano allegate al progetto le copie conformi delle delibere e delle determinazioni.

manca la seguente documentazione. parere del genio civile, della sopraintendenza , autorizzazione ambientale del Comune, indagini vegetazionali, relazione di congruità nuovi prezzi, disciplinare tecnico prestazionale, manca delibera di Giunta Esecutiva del Comune che prevede di poter derogare dal PAF, delibera di approvazione del progetto esecutivo

Il progetto non è munito dei pareri definitivi del Genio Civile (parere idraulico), autorizzazione Paesaggistica, il parere della Soprintendenza, non è rilasciato ai sensi della 146 Decreto L. 42/2004; manca il verbale del RUP di validazione del progetto esecutivo; la delibera di approvazione del progetto esecutivo non è rispondente a quanto previsto dal Bando. Per maggiori dettagli si rimanda al verbale della Commissione di riesame del 1/9/2011.

Il progetto non è esecutivo in quanto non completo di tutte le autorizzazioni. In merito all'autorizzazione paesaggistica, infatti, all'istanza è allegato il solo parere preventivo della soprintendenza; pertanto il progetto risulta mancante del provvedimento abilitativo (autorizzazione paesaggistica)che conclude il procedimento autorizzatorio . Per maggiori dettagli si rimanda al verbale della Commissione di riesame del 1/9/2011.

Il progetto non è esecutivo in quanto non completo di tutte le autorizzazioni. In merito all'autorizzazione paesaggistica, infatti, all'istanza è allegato il solo parere preventivo della soprintendenza; pertanto il progetto risulta mancante del provvedimento abilitativo (autorizzazione paesaggistica)che conclude il procedimento autorizzatorio . Per maggiori dettagli si rimanda al verbale della Commissione di riesame del 1/9/2011.

Firma Dirigente del Settore

Flora Della Valle

fonte: http://burc.regione.campania.it